
Budget 2025 



 

Budget 2025 Regnskab 2023 Budget 2024 Regnskab 2024 Budget 2025

Indtægter
Kontingent

Medlemmer 0-25 år                161.621                164.346 172.260 182.146         

Medlemmer 25 år -                    1.600                    2.400 1.440 2.720             

Tilskud fra KK

Lokaletilskud, 65%                  32.675                  28.183 28.183 27.587           

Aktivitets-/medlemstilskud                  47.576                  47.712 47.712 37.488           

Kursustilskud (lederkurser)                  38.512                  19.000 5.304 8.000             

Andre off. tilskud

Hyttetilskud                  26.000                  19.881 19.881 18.850           

Regulering af tilskud forrige år KK 7.810

Ekstra medlemstilskud                  16.684 

Andre indtægter

Indtjening ture og lejre                  26.650                  31.840 24.730 52.000           

Arr. og aktiviteter 740                      -                       -                       -                 

Thorolf Travel                  99.935                  95.000 108.129 113.000         

Gaver/fonde             1.470.000 1.470.000 -                 

Diverse indtægter                       505                          -   1.560 -                 

Renter                    1.663 3.135

Indtægter i alt 454.161               1.878.362            1.890.144            441.791         

Udgifter

Korpskontingent                  36.960                  36.960 38.512 41.170           

Divisionskontingent                    8.400                    8.800 8.560 9.200             

Tilbagebetaling af tilskud 7.238

Spejdermøder                  18.172                  18.000 20.929 19.800           

Ture og lejre                  87.531                  54.420 69.976 114.000         

Arrangementer og aktiviteter                       367                    1.000 1.000             

Thorolf travel (juletræer)                  57.014                  54.000 75.842 72.500           

Kurser (lederkurser)                  23.690                  24.000 6.630 12.000           

EDB, hardware og software                    1.365                    1.400 1.366 1.400             

Internet                    1.068                    1.068 1.068 1.068             

Administration                  18.406                  24.000 24.830 24.000           

Gebyr (bank mv.)                    1.961                    2.100 2.331 2.300             

Ejendomsskat                    1.437                    1.600 2.000             

Øvrige skatter og afgifter                       170                       160 252 250                

Bygningsforsikring                    2.861                    2.900 5.159 5.200             

Øvrige forsikringer                  10.498                  13.200 12.901 13.200           

Materiel                    8.952                  12.000 10.737 10.800           

Hytteleje                  24.815                  33.500 29.325 26.050           

Gebyr (betalingsgebyrer)                    1.077                    1.080 1.205 1.260             

Skatter, afgifter og forsikringer (udgået)

Anden vedligeholdelse                  19.433             1.482.000 1.447.399 12.000           

Opvarmning                  19.274                  20.000 29.798 19.000           

El-belysning                    8.952                    9.000 6.362 6.000             

Vand-Afløb                    5.557                    6.000 -875 1.000             

Rengøring (betalt)                    4.361                    7.200 10.067 9.600             

Tab                    1.500 

Vedligeholdelse KK                    2.000 7.619 10.000           

Renter                           6                           2 

Diverse udgifter                       159 

Udgifter i alt 363.827               1.816.388            1.817.391            414.798         

Resultat 90.334                 61.974                 72.753                 26.993           



Budget 2026 

 

Budget 2026 Regnskab 2023 Budget 2024 Regnskab 2024 Budget 2025 Budget 2026

Indtægter
Kontingent

Medlemmer 0-25 år                161.621                164.346 172.260 182.146         187.611         

Medlemmer 25 år -                    1.600                    2.400 1.440 2.720             2.720             

Tilskud fra KK

Lokaletilskud, 65%                  32.675                  28.183 28.183 27.587           27.587           

Aktivitets-/medlemstilskud                  47.576                  47.712 47.712 37.488           37.488           

Kursustilskud (lederkurser)                  38.512                  19.000 5.304 8.000             8.000             

Andre off. tilskud

Hyttetilskud                  26.000                  19.881 19.881 18.850           18.850           

Regulering af tilskud forrige år KK 7.810

Ekstra medlemstilskud                  16.684 

Andre indtægter

Indtjening ture og lejre                  26.650                  31.840 24.730 52.000           80.000           

Arr. og aktiviteter 740                      -                       -                       -                 -                 

Thorolf Travel                  99.935                  95.000 108.129 113.000         113.000         

Gaver/fonde             1.470.000 1.470.000 -                 -                 

Diverse indtægter                       505                          -   1.560 -                 -                 

Renter                    1.663 3.135

Indtægter i alt 454.161               1.878.362            1.890.144            441.791         475.256         

Udgifter

Korpskontingent                  36.960                  36.960 38.512 41.170           41.170           

Divisionskontingent                    8.400                    8.800 8.560 9.200             9.200             

Tilbagebetaling af tilskud 7.238

Spejdermøder                  18.172                  18.000 20.929 19.800           19.800           

Ture og lejre                  87.531                  54.420 69.976 114.000         126.000         

Arrangementer og aktiviteter                       367                    1.000 1.000             1.000             

Thorolf travel (juletræer)                  57.014                  54.000 75.842 72.500           72.500           

Kurser (lederkurser)                  23.690                  24.000 6.630 12.000           12.000           

EDB, hardware og software                    1.365                    1.400 1.366 1.400             1.400             

Internet                    1.068                    1.068 1.068 1.068             1.068             

Administration                  18.406                  24.000 24.830 24.000           24.000           

Gebyr (bank mv.)                    1.961                    2.100 2.331 2.300             2.300             

Ejendomsskat                    1.437                    1.600 2.000             2.000             

Øvrige skatter og afgifter                       170                       160 252 250                250                

Bygningsforsikring                    2.861                    2.900 5.159 5.200             5.200             

Øvrige forsikringer                  10.498                  13.200 12.901 13.200           13.200           

Materiel                    8.952                  12.000 10.737 10.800           10.800           

Hytteleje                  24.815                  33.500 29.325 26.050           99.050           

Gebyr (betalingsgebyrer)                    1.077                    1.080 1.205 1.260             1.260             

Skatter, afgifter og forsikringer (udgået)

Anden vedligeholdelse                  19.433             1.482.000 1.447.399 12.000           12.000           

Opvarmning                  19.274                  20.000 29.798 19.000           19.000           

El-belysning                    8.952                    9.000 6.362 6.000             6.000             

Vand-Afløb                    5.557                    6.000 -875 1.000             1.000             

Rengøring (betalt)                    4.361                    7.200 10.067 9.600             9.600             

Tab                    1.500 

Vedligeholdelse KK                    2.000 7.619 10.000           10.000           

Renter                           6                           2 

Diverse udgifter                       159 

Udgifter i alt 363.827               1.816.388            1.817.391            414.798         499.798         

Resultat 90.334                 61.974                 72.753                 26.993           24.542-           


